Datum sput Augustam. Idibus Ianuarii, indictione XIL

28, 3} Romaniole c,
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29, EPISTOLA AD MEDIOLANENSES. (Iw)
Proponinius % 1) codice: capituli 8.~ Ambrosii- Mediolanensis, - Decretum Gratians

saec, XIL. ex. conbinente, wbi penullinue paginee a manw sace. XITL, in. inscripta legibur .

epislole a Bethmanno b. m. descripta, cui succedwnt in codice haec: Tee littore fuerunt
late anno dominice incarnationia MCCVIEIL, mense Martii, primo aune regnl iamdicti

domai Ottonis ot atreo eins sigillo sigillato: ) codice bibliothecue Ambrosianac B 19 -~

inf. saec. XIV—~XV, qui Slatuta civitatis Mediolanensis continet, fol. 49°, contulit vir

cl. Simonsfeld*; 3) apographo tabularii Cremonensis olim sign, F. 34, cuius varias lectiones

u Cereda suppeditatas enotavit Bohmer ‘Acta imperii selecta’ p. 929; 4) editione Corii in

libro ‘L historia di Milane' (Vinegia 1554) fol. 77', quam repetivit Bihmer 1. ¢. 208 nr. 238.

Vitiores codicis 2 ot cditionis 4 lectiones non adnolavimus, Fpistolam cum encyclice datem

fuisse Augustac mense Tanuario anni 1209 auctor est Guilini “Memorie storiche di Miluno'

VII, 226, qui fortasse autographon adhuc inspexerat®, — Bohmer, Reg. imp. V, 260,
(P. deest,)

Otto Dei gratia Romanorum rex semper augustus dilectis fidelibus suis, potestati
sive consulibus totique communi Mediolanensi gratiam suam ot bonam voluntatem.

8i u memoria nostra aliquo modo permitteremus elabi®, quantam fidem quan-
tatique dilectionem sub mults devotiono nobis hactenus exhibuistis®, honori nostre
regie maiestatis multum videremur derogure. Sic® enim? alii, qui minus fideles ot
devoti® fuerunt, ad obsequiaf nostra® tardiores efficerontur, ef nos meritis vestris con-
digne non responderemus. Bet hec a nobis absint! 'Tanta est enim fidei nostre® inte-
gritas ot omnium factorum nostrorum summa® constantis, quod nos illorum obsequiorum,
que o fidelibus nostris exhibontur, immemores nunquam erimus, nisi prius meritis
ipsorum' condigne respondeamus, Unde nos in armario pectoris nostri reposuimus et
firmiter recondidimus multa et preelara obsequia, que.vos a diebus nostre electionis
fidelissime et devotissime nobis exhibuistis. Recognoscimus enim, quod in nullis®
tribulationibus nostris, que sicut Deo placuit nos quandoque tetigerunt, ab illa fide,
quam orgs nos a principio cencepistis, et' ab illa devotione, quam semper nobis exhi-
buistis, nullo ingenio, nullo casu interveniente ab™ obsequiis nostris avelli voluistis® et
nen? potuistis. Pro quo quamdiu vixerimus universitatem vestram universosque® vos
ae singulos diligimus® et semper intendimus honorare, omniaque iura vestra et omnes
consuetudines vestras et omnem libertatem vestram vobis non solum nont imminuemus,
immo inviolabiliter vobis conservabimus intacta et inless, ct super omnes civitates
tocius imperii in honore ot in rebus vos semper volumus exaltare et inter precipuos
fumiliares et devotus nostros vos computabimus’. Et quandocunque vel nuntii uni-
versitatis vestre vel quilibet ex vobis ad presentiam nosiram venerit, etiam® benigne
eos accipiemus* e honorabimus. Oblivisei etiam non possumus, quod vos iam paccato
imperio, quod diu turbatum fuerat, tam discretos et" tam honestos nuntios” enin mune-
ribus vestris ad nos destinastis, quos nos sicut decuit ot sub illa gratia et dilectione,